
MOTO MORINI   X-CAPE     2021 -->
NO KAT

2

5

4

31

6

# DESCRIPTION PART NUMBER QTY

1 Tubo elimina kat / No kat pipe 9773MM001C1 1

2 Dado rapido M6 / Cage nut M6 50.66.009.1 1

3 Vite M8x35 / Screw M8x35 50.73.598.1 1

4 Rondella M8 / Washer M8 50.73.419.1 1

5 Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 1

6 Fascetta Ø 44/47 mm / Pipe clamp Ø 44/47 mm 50.FA.006.1 1

Telaio
Frame

COD.: MM.001.C1
- Monta sia con silenziatore MIVV che con lo scarico originale
- It fits both MIVV and genuine seilencer


